



## Medlemsnyt aug./sep. 2014

### Kunstforenings bestyrelse 2014/2015:

**Ann Hanberg** Formand/Indkøbsudvalg Frederikssund  
**Jørn Ritsmar** Næstformand/Indkøbsudvalg Jægerspris  
**Vibeke Jacobsen** Sekretær Frederikssund  
**Bodil Andreassen** Kasserer Frederikssund  
**Grethe Olsen** Bestyrelsesmedlem Frederikssund  
**Jane Nøglebæk** Suppleant/indkøbsudvalg Frederikssund  
**Birgit Andersen** Suppleant/indkøbsudvalg Frederikssund

### Kommende udstillinger i Langes Magasin:

Vinter 2014: **Maiken á Grønna**  
Forår 2015: Ikke planlagt  
Sommer 2015: **Familien Haugen Sørensen**  
Efterår 2015: **Nordiske kunstnere i samarbejde med Foreningen Norden**  
Vinter 2015: Ikke planlagt

### NYT FRA FREDERIKSSUND KUNSTFORENING:

Vores hjemmeside har været en del i fokus og derfor kan vi med stor glæde præsentere et nyt layout og opdaterede informationer.

Bestyrelsen søger en frivillig der kan være behjælpelig med vores grafiske arbejde. Vi søger også en frivillig der kan opsamle informationer fra vores nabokunstforeninger og sende deres ferniseringer og udstillingsinfo videre til vores medlemmer med mail.

### HUSK at få indbetalt kontigent. Kr. 260,- for 2014.

**Nordea – 0400 044 817 – kan du dit medlemsnr, skriv det venligst med.**

Vi forsøger at overgå til mere elektronisk information, og ved næste udstilling vil vi sende denne folder ud pr. mail til de medlemmer vi har en registreret mail.

# Niels Witten



**Udstilling fra d. 20. sept. til 5. okt. 2014  
i Langes Magasin, Østergade 3, Frederikssund**

Man-Fre kl. 13-17, Lør kl. 11-14 og Søn kl. 13-16

### Frederikssund Kunstforening

Inviterer til

**Fernisering lørdag den 20. sep. kl. 11 - 14**  
**Musik leveres af Morten Kurtz, guitar**

## Niels Witten

**Niels Witten** er født i 1944. Han debuterede på Kunstneres Efterårsudstilling i 1984, og har siden haft en omfattende udstillingsvirksomhed, heraf mere end 150 separatudstillinger i kunstforeninger.



Stilen er naturalistisk, men ser man nærmere efter, vil man i hvert enkelt billede finde en historie, som er blevet til i spændingsfeltet mellem det kendte og ukendte.

Inspirationen hentes oftest fra naturen og vores store kulturelle arv.

Han anvender i reglen enkle naturscenerier som hav og mark-landskaber.

Endvidere bringes rummet ofte i spil, og et andet tilbagevendende motiv er mødet mellem manden og kvinden, som til stadighed fortolkes i nye mønstre og variationer.

Malierne indeholder ofte flere motiver, nogle gange forsynet med tekststykker eller gengivelser af breve og dokumenter der har forbindelse til tidligere generationer.

**Niels Witten** arbejder desuden med portrætmaleriet. **Niels Witten** har udført rigtig mange portrætbestillinger, således også 3 borgmestre og et grevepar. (Kilde: [www.witten.dk](http://www.witten.dk))

Kunstneren **Niels Witten** kombinerer kunst og halvmarathonløb, dopaminen i hjernen øges, og det skaber bedre malerier, siger han selv. Kom og se det lørdag den 20. september kl. 11-14, hvor Niels Witten vil være til stede.

Yderligere vil Niels være til stede lørdag d. 27. sep fra kl. 11, hvor han vil være i dialog med de tilstedeværende.



KOM OG SE RESTEN AF BILLEDET

En af vores lokale guitarister: **Morten Kurtz** vil spille traditionel klassisk musik der går fra det moderne via wiener klassisk til barok, til femiseringen.